
 

BROJ: 2/15.godine
List izlazi prema potrebi. List je besplatan.
                     

                            
O P Ć I N A  Č A G L I N 

SADRŽAJ

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.Odluka o izboru Mandatne komisije
2.Odluka o izboru komisije za izbor i imenovanje
3.Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća
4.Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća
5.Odluka o organiziranju male škole za područje Općine Čaglin
6.Odluka o izradi Strategije razvoja Općine Čaglin 2015.- 
2020.

                                           Čaglin, 15.travanj  2015.



                                        

                         REPUBLIKA HRVAT                             

KLASA:021-03/15-01/1
URBROJ:2177/03-01/15-2
Čaglin, 08.travnja 2015.

Na temelju članka 38.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine“broj 19/13-pročišćeni tekst) i članka 13.Poslovnika općinskog vijeća 
„Službeni glasnik općine Čaglin1/13), Općinsko vijeće općine Čaglin na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 08.travnja 2015.godine donosi 

O D L U K U 
o izboru Mandatne komisije

I.
U Mandatnu komisiju izabrani su:

1.Ivan Demše, Braće Radića 14 , Čaglin  za predsjednika 
2.Vera Gavran, Žukovac 1 A, Čaglin   za članicu
3.Ivica Kopecki , Sovski Dol  13, Čaglin  za člana

II.

Ova Odluka objavit će se u „ Službenom glasniku  Općine Čaglin“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAGLIN

                                                               Predsjedavajuća:

                                                                 Antonija Jurković,v.r.

Dostaviti:
1.Izabranima
2.Pismohrani

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN



                                        

                         REPUBLIKA HRVAT                             

KLASA:021-03/15-01/1
URBROJ:2177/03-01/15-3
Čaglin, 08.travnja 2015.

Na temelju članka 38.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine“broj 19/13-pročišćeni tekst) i članka 13.Poslovnika općinskog vijeća 
„Službeni glasnik općine Čaglin 1/13 ), Općinsko vijeće općine Čaglin na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 08.travnja 2015.godine donosi 

O D L U K U 
o izboru  komisije za izbor i imenovanje

I.
U komisiju  za izbor i imenovanje izabrani su:

1.Branko Plavi ,Ruševo 94               za predsjednika 
2.Slobodan Jaćimović, Sapna 17     za člana
3.Željko Šutić, Milanlug 75,             za člana
4.Pero Bjelajac, B.Radića 46, Čaglin  za člana
5.Željko Jakopović, V.Nazora 28 , Čaglin   za člana

II.

Ova Odluka objavit će se u „ Službenom glasniku  Općine Čaglin“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAGLIN

                                                                     Predsjedavajući:
  Željko  Jakopović,v.r.

                                                                 

Dostaviti:
1.Izabranima
2.Pismohrani

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN



                                        

                         REPUBLIKA HRVAT                             

KLASA:021-03/15-01/1
URBROJ:2177/03-01/15-4
Čaglin, 08.travnja 2015.

Na temelju članka 34.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine“broj 19/13-pročišćeni tekst) i članka 13.Poslovnika općinskog vijeća 
„Službeni glasnik općine Čaglin 1/13 ), Općinsko vijeće općine Čaglin na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 08.travnja 2015.godine donosi 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Čaglin

I.
IVAN DEMŠE iz Čaglina, Braće Radića 14, izabran je za predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Čaglin.

II.

Ova Odluka objavit će se u „ Službenom glasniku  Općine Čaglin“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAGLIN

                                                                     Predsjedavajući:
  Željko  Jakopović,v.r.

                                                                 

Dostaviti:
1.Izabranom
2.Pismohrani

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN



                                        

                         REPUBLIKA HRVAT                             

KLASA:021-03/15-01/1
URBROJ:2177/03-01/15-5
Čaglin, 08.travnja 2015.

Na temelju članka 34.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine“broj 19/13-pročišćeni tekst) i članka 33.Statuta općine Čaglin „Službeni 
glasnik općine Čaglin 1/13 ,4/13), Općinsko vijeće općine Čaglin na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 08.travnja 2015.godine donosi 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika  Općinskog vijeća Općine Čaglin

I.
SLOBODAN JAĆIMOVIĆ iz  Sapne 17, izabran je za potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Čaglin.

II.

Ova Odluka objavit će se u „ Službenom glasniku  Općine Čaglin“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAGLIN

                                                                     
                                                                                        Predsjednik vijeća:

Ivan Demše,v.r.
Dostaviti:
1.Izabranom
2.Pismohrani

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN



                                        

                         REPUBLIKA HRVAT                             

         Na temelju članka 35.stavka 2.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN, broj:19/13-pročišćeni tekst ) i članka 32.Statuta Općine Čaglin (Službeni glasnik Općine 
Čaglin“br.1/13 i 4/13) , Općinsko vijeće Općine Čaglin na konstituirajućoj sjednici održanoj 
08.travnja 2015.godine donosi 

O D L U K U
o organiziranju male škole za područje Općine Čaglin

pri O.Š.Stjepana Radića  Čaglin do početka rada dječjeg vrtića

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Čaglin, a sukladno svojim pravima i obvezama odlučivanja o 
potrebama i interesima građana na području Općine Čaglin u svezi organiziranja i 

ostvarivanja programa predškolskog odgoja i obrazovanja, osigurava sredstva za provođenje, 
programa predškolskog odgoja pri Osnovnoj školi Stjepana Radića Čaglin do završetka 

izgradnje dječjeg vrtića u Općini Čaglin, odnosno do početka rada istog.

Članak 2.

Općina Čaglin u svom proračunu za 2015.godinu osigurat će sredstva za sufinanciranje 
Programa iz članka 1.ove Odluke, odnosno financiranja plaće za rad odgajatelja.

Članak3.

Nakon dovršetka izgradnje dječjeg vrtića u Čaglinu, odnosno kod početka rada istog, 
Općinsko vijeće Općine Čaglin   donijeti će Plan mreže dječjih vrtića na području Općine 

Čaglin kojim će se utvrditi ustanove predškolskog odgoja i obrazovanja za obavljanje 
djelatnosti za djecu predškolske dobi .

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine .

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAGLIN

KLASA:602-01/15-01/7
URBROJ:2177/03-01/15-2
Čaglin,08.travnja 2015.                                                Predsjednik Općinskog vijeća:
                                                                                                     Ivan Demše,v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN



                                        

                         REPUBLIKA HRVAT                             

Na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst) i 
članka 32.  Statuta  Općine Čaglin („Službene glasnik Općine Čaglin“,  broj  1/13,  4/13.),  Općinsko 
vijeće Općine Čaglin  na sjednici održanoj   08.travnja 2015. godine donosi

ODLUKU
o izradi Strategije razvoja Općine Čaglin  2015. - 2020. 

I.

Ovom Odlukom pristupa se izradi temeljnog planskog dokumenta Strategije razvoja Općine 
Čaglin  za razdoblje od 2015 do 2020. godine. 

II.

Za provođenje ove Odluke ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Čaglin.

III.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Čaglin.  

KLASA:302-03/15-01/1
Urbroj: 2177/03-01/15-1
Čaglin, 08.travnja 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAGLIN

 

Predsjednik  Općinskog vijeća:

            Ivan Demše,v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN


